
 

 

 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKY PRO LF OU 

uzavře á ve s slu ust. §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů 

 

S luv í stra y 

1. Ostravská U iverzita  
Zastoupe á: do . MUDr. Rastislave  Maďare , Ph.D., MBA, FRCPS 

 děka e  Lékařské fakult  Ostravské u iverzit  

Se sídle : Dvořákova ,   Ostrava 

IČO: 619 88 987 

DIČ: CZ 61988987 

Ba kov í spoje í:  ČNB Ostrava 

Číslo účtu:  931761/0710  

Zástup e o jed atele: I g. Le ka Flasarová, I g. Kateři a Ples íková 

 

dále v te tu je  „OU“ e o „O jed atel“) 

 

a 

 

2. YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

 Zastoupe ý:   RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem 

Se sídle :    Türkova / , Praha , PSČ  

IČO:    00174939 

DIČ:    CZ 00174939 

Zapsa á v OR:  u MS v Praze, oddíl, vložka č.  

Ba kov í spoje í:   U iCredit Ba k Česká repu lika, a.s. 
Číslo účtu:   381610004/2700 

ID datové s hrá k : 2j7cgj7 

Ko takt í oso a:  Miroslav Váňa, o hod í ředitel 

Email, telefon:  miroslav.vana@ys.cz, +420 605 234 764 

 

dále v te tu je  „Zhotovitel“  

 

s luv í stra  uvede é shora se dohodl  a uzavře í tohoto dodatku č. 1, 

a základě kterého doplňují ke s louvě o dílo její h ějí í přílohu č.  

 

člá ek II 
Odůvod ě í uzavře í dodatku  

1. S luv í stra  uvede é shora uzavřel  d e 4. 3. 2022 s louvu o dílo a dodávku audiovizuál í 
te h iky, její i stala i a zapoje í v o jektu Lékařské fakult  Ostravské u iverzit , S lla ova 2879/19, 

  Ostrava Vítkovi e dále je  „dílo“ e o „před ět díla“ . Jed á se o dílo fi a ova é z prostředků 
projektu OP VVV Si ulač í e tru  "Cvič á e o i e" s registrač í  čísle  
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366. 

 

 

 

mailto:miroslav.vana@ys.cz


 

 
 

2. Při ko pleta i s louv  o dílo uzavře é d e 4. 3. 2022 nebyla k této s louvě o dílo z důvodu 
ad i istrativ ího po h e í zařaze a její Příloha č. 3 - Sez a  poddodavatelů, která je v této s louvě 
o dílo itova á v posled í  odstav i čl. .  

3. S ohlede  a toto zjiště í se proto s luv í stra  dohodl  uzavřít ke s louvě o dílo Dodatek č. , a 
základě kterého h ějí í Přílohu č. 3 – Sez a  poddodavatelů do této s louv  o dílo doplňují.  

4. Pro v louče í vše h po h ostí Zhotovitel ko statuje, že a se e Přílohy č. 3 – Seznam 

poddodavatelů la pouhý  ad i istrativ í  po h e í  způso e ý  při ko pleta i s louv  o dílo, 
ikoliv zjev ý  ú sle  itova ou přílohu ke s louvě o dílo ezařadit.  

 

člá ek III 
Závěreč á usta ove í 

1. Ostat í usta ove í S louv  o dílo uzavře é d e . .  zůstávají eze z ě . 
2. Shora uvede í zástup i o ou s luv í h stra  prohlašují, že jsou opráv ě i te to Dodatek č. 1 ke 

S louvě o dílo uzavře é d e 4. 3. 2022 podepsat a k plat osti tohoto dodatku e í potře a podpisu 
ji ý h oso . 

3. O ě s luv í stra  prohlašují, že ezvýhrad ě souhlasí s usta ove í i dodatku č. 1, ož stvrzují svý i 
podpisy. 

4. Te to dodatek je v hotove  ve čt ře h ve čt ře h stej opise h s plat ostí origi álu a každá ze 
s luv í h stra  o drží dvě v hotove í, pokud e í s louva uzavře a elektro i k . 

5. Te to Dodatek č.  a ývá plat osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i a úči osti d e  
uveřej ě í s louv  v Registru s luv. 

6. Příloha: Sez a  poddodavatelů jako Příloha č.  s louv  o dílo. 
 

V Ostravě d e:      V Praze dne: 
 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

 

 

…………………………………………………………….   ………………………………………………… 

do . MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.     RNDr. Martin Nehasil, jednatel 

MBA, FRCPS      jedi ý čle  představe stva 

děka  Lékařské fakult  Ostravské u iverzit  



 

 

Příloha č. 3 -Sez a  poddodavatelů  
 

 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Veřejná zakázka: 
 

Dodávka audiovizuální techniky pro LF OU 2 

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 105 odstavec 1 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 
Obchodní firma YOUR SYSTEM, spol. s r.o.  

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Obchodní firma poddodavatele 

 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 
 

Pražská 1335/63, Praha 102 00 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Dodávka některých HW položek a část instalačních 
prací 

Předpokládaná doba provedení  
poddodávky (zahájení a dokončení) 

Poddodávka bude řešena průběžně během realizace 
projektu, tzn. od nabytí účinnosti smlouvy nejpozději do 
31.1.2022 

 

Finanční objem poddodávky 

(v mil. Kč bez DPH) 
Do 3 mil. Kč bez DPH  

Podíl poddodavatele na realizaci v % 
z celkového objemu zakázky 

25 %  

 

Celkový podíl poddodávek na plnění veřejné 
zakázky (v %) 

25 %  

Celkový podíl dodavatele na plnění veřejné 
zakázky (v %) 

75 %  

 
 

 

 


		2022-03-17T22:30:50+0100
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS


		2022-03-21T16:39:39+0100
	RNDr. Martin Nehasil




